
Artwicz

w sprawie zmiany zarządzenia nr 15/2018 Wójta Gminy Lądek z dnia 05.02.2018r.
dotyczącego ustalenia składu Komisji Oceny Wniosków złożonych w ramach Funduszu

Sołeckiego w roku 2018

Na podstawie art.  31 ust.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminy

(Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. zm.), zarządza co następuje:

1.  Po  2 dodaje się  3 o następującym brzmieniu: „Komisja obraduje w składzie co najmniej

3 osób".

2.  Dotychczasowy  3 otrzymuje numer 4 a 5 numer 6.

3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się pracownikowi, któremu powierzone zostały

obowiązki związane z Funduszem Sołeckim na rok 2018.

4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 56/2018

Wójta Gminy Lądek
z dnia 02.10.2018r.


